
Dodatek č. 3 ke smlouvě 43/2018/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu uzavřený 
podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1 , 118 ll Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: doc. Mgr. Antonínem Staňkem, Ph.D., ministrem kultury 
(dále jen "poskytovatel") 

2. Příjemce: Národní informační a poradenské středisko pro kulturu 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Fťignerovo náměstí 5, 120 21 Praha 2 
IČ: 14450551 
Zastoupený: Mgr. Lenkou Lázňovskou, ředitelkou 
(dále jen "příjemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Univerzita Karlova 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Ovocný trh, 560/5, 116 36 Praha 1 
IČ:00216208 
Organizačni jednotka, která zajišťuje řešení projektu v rámci subjektu, který je příjemcem : 
Filozofická fakulta 
Adresa: nám. Jana Palacha 2, 116 38, Praha 1 
Zastoupený zmocněným zástupcem: doc. PhDr. Michalem Pulmannem, Ph.D., děkanem 
Filozofické fakulty 
(dále jen "příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 43/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen "podpora") příjemci na řešení projektu "Podpora mezigeneračního 
dialogu a kulturní participace seniorů jako nástrojů přenosu a sdilení kulturních hodnot 
na lokální a regionální úrovni " identifikační kód projektu: DG18P020VV043 (dále jen 
projekt). 



Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č.· 4 Smlouyy. 

Původní znění: 

Národní informační a poradenské středisko pro kulturu 

GlO RP 
Gll OCR 
G12  
G13 CZ 
G14  

Gl5  
Gl6  

Gl7 --------

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

Národní informační a poradenské středisko pro kulturu 

GlO RP 

Gll OCR 

Gl2  
Gl3 CZ 

G14  

GIS  

Gl6  

Gl7 -----

Zdůvodnění: 
  nemohla nastoupit do řešení projektu kvůli neočekávaným osobním 

důvodům. Od 1. 6. 2018 její náplň práce přebírá  , který je k výkonu této pozice 
v návaznosti na plnění výzkumných cílů kompetentní, jelikož má dlouholetou odbornou a 
pedagogickou praxi v oblasti neprofesionálního umění. 

Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1 Smlouvy, kapitola B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Původní znění: 

Národní informační a poradenské středisko pro kulturu 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu: I   



2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.): 

Člen řešitelského týmu; expert na neprofesionální umění 

3. Uvedení maximálně 1 O nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu 

a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu: 

I   

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.): 

Člen řešitelského týmu; expert na neprofesionální umění 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu 

a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 



Zdůvodnění: 
Zdůvodnění je shodné s textem zdůvodnění v článku II. 

Čl. IV. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1 Smlouvy, kapitola B.IV. Popis projektu. 

7. Vstupy- organizační struktura řešitelského týmu 

Původní znění: 

 , DPP . . . expert na neprofesionální umění, podle zadání řešitele 

příjemce-koordinátora poskytuje konzultace a pracuje na výstupech projektu, je zapojena do 

všech tří etap projektu. 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

  , DPP ... expert na neprofesionální umění, podle zadání řešitele příjemce

koordinátora poskytuje konzultace a pracuje na výstupech projektu, je zapojen do všech tří 

etap projektu. 

Zdůvodnění: 
Zdůvodnění je shodné s textem zdůvodnění v článku II. 



9. Etapy projektu 

Původní znění: 

h) Forma zpracování a předání výsledků etapy (v souladu s podmínkami pro předávání 
výsledků, uvedenými v příloze č. 9 zadávací dokumentace): 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

h) Forma zpracování a předání výsledků etapy (v souladu s podmínkami pro předávání 
výsledků, uvedenými v příloze č. 9 zadávací dokumentace): 

Zdůvodnění: 
Z důvodu administrativní chyby bylo uvedeno, že k výsledku Nmap budou přiloženy dva 
odborné nezávislé posudky. Jelikož u výstupů Nmap se oponentní posudky neprovádějí, 
odstraňuje se tato věta z bodu h). 

Čl. v. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvv -Rozpočet projektu: 
• A- Osobní náklady- Národní informační a poradenské středisko pro kulturu pro 

roky řešení 2018 - 2020 

• B- Náklady na pořízení majetku - Národní informační a poradenské středisko pro 
kulturu pro rok řešení 2018 

• C - Další provozní náklady nebo výdaje - Národní informační a poradenské 
středisko pro kulturu pro rok řešení 2018 



Změny v položkách Národní informační a poradenské středisko pro kulturu: 
A2 - Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů pro roky řešení 
2018-2020 . 

B3- Náklady na pořízení drobného hmotného majetku pro rok řešení 2018 

C2- Přímé neivestiční náklady- materiál pro rok řešení 2018 

Zdůvodnění: 
ŘádekA2: 

  nemohla nastoupit do řešení projektu kvůli neočekávaným osobním 

důvodům. Od 1. 6. 2018 její náplň práce přebírá  , který je k výkonu této pozice 

v návaznosti na plnění výzkumných cílů kompetentní, jelikož má dlouholetou odbornou a 
pedagogickou praxi v oblasti neprofesionálního umění. 

Řádek B3 a C2: 
Položka Diktafonu (2ks) byla administrativním nedopatřením nesprávně zakomponována do 

jiného listu rozpočtu, než je podle účetních standardů příspěvkových organizací správné. Tato 

položka v celkové hodnotě 5 tis. Kč byla původně uvedena v řádku B3 jako drobný hmotný 

majetek. Jednotková cena diktafonu 2 500,- Kč musí být účetně zařazena do položky materiál. 

Z tohoto důvodu se přesouvá tato položka do řádku C2. 
Vzhledem k navýšení nároků minimálních požadavků využívaného softwaru byla 

vyhodnocena jako optimální vyšší modelová řada notebooků s vyšší cenou. Z tohoto důvodu 

se položka notebook (2 ks) navyšuje o 6 tis. Kč. Tato částka bude převedena z položky 

materiál PHM v řádku C2, kde dojde k úspoře vůči původní plánované částce. Celkové 

náklady projektu zůstávají nezměněny. 

Čl. VI. 

Příloha: Změnové tabulky rozpočtu projektu na roky 2018 - 2020 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. VII. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 



Čl. VIII. 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Poskytovatel a příjemci obdrží po jednom stejnopisu. 

V Praze dne ft; :fr, 2018 

v dne ..k·/ 2018 

V }t0~ dne /tf; 1 2018 

příjemce- koordinátor 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
Příloha Dodatku– Dílčí rozpočty projektu jsou považovány za projektovou dokumentaci a na základě výjimky (dle §3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv) z uveřejnění není zveřejněna. Souhrnný rozpočet projektu je uveřejněn za všechny smluvní strany.



~ádek 

DG18P020W043-rozpocet-dodatek-3.xlsx- Celkem- Přfloha č. 2 

Název projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

DG18P020W043 

Podpora mezigeneračního dialogu a kultumi participace seniorů jako nástrojů přenosu a sdíleni 
kulturních hodnot na lokální a regionální úrovni 

1/6 

Změna 

výdajů MK 


